ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ

од втор колоквиум по предметот

ДАНОЧНО И БАНКАРСКО СМЕТКОВОДСТВО

Одржан на 31.01.2012 година
Колоквиумот го положија:
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	54/08
	72

	2. 
	
	65/08
	73

	3. 
	
	57/08
	46

	4. 
	
	8/08
	42

	5. 
	
	334/09
	43

	6. 
	
	143/08
	46

	7. 
	
	29/08
	71



Заклучно со реден број 7(седум).
	09.02.2012
	Предметен наставник:

	Прилеп
	проф. д-р Гордана Витанова 


